Σε  κάθε επισκευή και συντήρηση πρέπει να περιγράφεται πλήρως  ο κατάλογος των προς 

αντικατάσταση υλικών τα οποία πρέπει να έχουν πιστοποίηση καλής λειτουργίας. 

ΑΡΘΡΟ 5:  
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΤΙΜΗΜΑ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Το συμβατικό τίμημα ανέρχεται στο ποσό των δέκα τεσσάρων  χιλιάδων  πεντακοσίων 

εβδομήντα πέντε ευρώ και πενήντα λεπτών(14.575,50 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

23%. 

Η πληρωμή εκάστου τιμολογίου γίνεται  μετά τη σύνταξη  Πρωτοκόλλου παραλαβής από 

την Αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής της Υπηρεσίας και την έκδοση χρηματικού εντάλματος 

πληρωμής σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 35 του ΠΔ 118/2007 (Κανονισμός